
17

Especi�cações Técnicas

Atenção: Este aparelho não é bivolt. Veri�que a tensão (V) correta da rede elétrica antes de 
ligar o aparelho.

Caso seja necessário, utilize um transformador com potência não inferior a 2000 VA.

Esse forno destina-se somente para uso doméstico e similares.

Diagrama elétrico

Modelo

Largura (mm)

Altura (mm)

Profundidade (mm)

Largura parte interna (mm)

Altura parte interna (mm)

Profundidade parte interna (mm)

Tensão (V)

Frequência (Hz)

Potência (W)

Corrente (A)

Capacidade (litros)

Comprimento do cabo de alimentação (m)

FB54T

535

479

431

450

280

350

127 / 220

60

1800

15

44

1,10

Profundidade com porta aberta(mm) 695

Cor Branco


