Especificações Técnicas

Modelo	FB54T
Largura (mm)	535
Altura (mm)	479
Profundidade (mm)	431
Profundidade com porta aberta(mm)	695
Largura parte interna (mm)	450
Altura parte interna (mm)	280
Profundidade parte interna (mm)	350
Tensão (V)	127 / 220
Frequência (Hz)	60
Potência (W)	1800
Corrente (A)	15
Capacidade (litros)	44
Comprimento do cabo de alimentação (m)	1,10
Cor	Branco

Atenção: Este aparelho não é bivolt. Verifique a tensão (V) correta da rede elétrica antes de ligar o aparelho.

Caso seja necessário, utilize um transformador com potência não inferior a 2000 VA.

Esse forno destina-se somente para uso doméstico e similares.

Diagrama elétrico

